ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-CNXD                  Quảng Ngãi, ngày  15   tháng 7 năm 2019

V/v giải quyết vướng mắc

trong việc bổ sung quy

hoạch các mỏ khoáng sản

làm vật liệu xây dựng thông

thường trên địa bàn tỉnh

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Công văn số 1859/SXD-KT&VL ngày

21/6/2019 về việc giải quyết vướng mắc trong việc bổ sung quy hoạch các mỏ

khoáng sản làm vật liệu xây dựng thông thường trên địa bàn tỉnh (Công văn

này có gửi Sở), Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở Kế hoạch và Đầu tư tham mưu

UBND tỉnh xem xét kiến nghị của Sở Xây dựng tại Công văn nêu trên; hoàn

thành chậm nhất ngày 22/7/2019./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Xây dựng;

- VPUB: CVP, CBTH;

- Lưu: VT, CNXD.npb.508.

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tăng Bính

		2019-07-16T01:42:05+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-16T03:47:16+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-16T03:47:16+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-16T11:25:19+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!